
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Aller L à V

Clos Roux 07:19

Tertre 07:20

Moulin Rothard 07:20

Télindière 07:21

St-Jean-de-Boiseau 07:23

Clotais 07:25

Croix Turin 07:26

Stade 07:27

Vieux Four 07:29

Chat qui Guette 07:30

Briandière 07:31

La Montagne 07:32

Cimetière La 
Montagne 07:33

Gilarderie 07:34

Petit Bois 07:35

Château d'Aux 07:37

Drouillard 07:38

Libération 07:39

Lycée d'Orbigny 07:47

Clos Roux
Lycée d’Orbigny

Retour Mer

Lycée d'Orbigny 12:15

Libération 12:20

Drouillard 12:21

Château d'Aux 12:22

Petit Bois 12:23

Gilarderie 12:24

Cimetière La 
Montagne 12:25

La Montagne 12:26

Briandière 12:27

Chat qui Guette 12:28

Vieux Four 12:29

Stade 12:29

Croix Turin 12:30

Clotais 12:32

St-Jean-de-Boiseau 12:33

Télindière 12:34

Moulin Rothard 12:35

Tertre 12:35

Clos Roux 12:36


